
Akademia Pomorska w Słupsku 
DZIEKANAT 

 WYDZIAŁ MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZY 
 

 

Zarządzenie nr R/0210/5/2013 

Dziekana Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 13 listopada 2013 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania Strategii Rozwoju  

Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego 

oraz Zespołu ds. opracowania Strategii Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego 

 

Na podstawie § 55 pkt l a Statutu AP zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję ds. opracowania Strategii Rozwoju Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w 

następującym składzie: 

- dr hab. inż. Aleksander Astel – przewodniczący, 

- dr hab. prof. nadzw. Adam Wojciechowski z Instytutu Geografii i Studiów Regionalnych, 

- prof. dr hab. Uladzimir Tomin z Instytutu Fizyki, 

- dr hab. prof. nadzw. Ewa Łazarow z Instytutu Matematyki, 

- dr hab. prof. nadzw. Przemysław Kowiański z Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

- dr Paulina Szmielińska-Pietraszek z Instytutu Geografii i Studiów Regionalnych 

- dr Dorota Morka z Instytutu Biologii i Ochrony Środowiska. 

§2 

Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w 

następującym składzie: 

 - dr Paweł Czapliński z Instytutu Geografii i Studiów Regionalnych, 

- dr Tomasz Wróblewski z Instytutu Fizyki,  

- dr Anna Kamińska z Instytutu Fizyki, 

- dr Zofia Lewandowska z Instytutu Matematyki,   

- dr Agata Sochaczewska  z Instytutu Matematyki, 

- dr hab. prof. nadzw. Zbigniew Osadowski z Instytutu Biologii i Ochrony Środowiska,  

- dr hab. inż. prof. nadzw. Krystian Obolewski z Instytutu Biologii i Ochrony Środowiska, 

- dr Krystyna Homenda z Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

- dr Monika Waśkow z Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

- mgr Piotr Perliński  z Instytutu Biologii i Ochrony Środowiska, 

- mgr Grażyna Jażewicz – kierownik dziekanatu Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego, 

- Marcin Stec – student. 

 

 
Dziekanat :   Tel. +48 59 84 05337 

ul. Arciszewskiego 22 b, 76-200 Słupsk   Fax +48 59 84 05337 

POLAND  mp@apsl.edu.pl  


